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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 04/03/2018

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunes Poussines       *  1er au 3ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 HOARAU Eva Gym de Thise Thise 356214800629 15.50 13.45 13.80 14.70 57.45

2 PAGES JULIETTE La Voraysienne Voray/Ognon 356385200591 15.40 13.35 12.60 15.70 57.05

3 PRIN SAMIA Jeunesse de Palente Besancon 356213000222 14.55 13.70 14.30 13.25 55.80

4 BERNARD EMY La Voraysienne Voray/Ognon 356385200623 15.50 11.60 11.10 15.50 53.70

5 TONI CAPUCINE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500342 15.60 9.95 13.30 14.50 53.35

6 GUINCHARD-JEANNIN MAEVA A.I.S.C Roulans 356214600416 15.30 9.40 8.70 9.35 42.75

 - Challenge PANIER - Catégorie Poussines              *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ROGNON Lou La Mancine Mamirolle 356215800507 15.80 14.45 14.50 15.40 60.15

2 DEFORET Gabrielle Gym de Thise Thise 356214800452 15.75 13.60 14.80 15.70 59.85

3 ROBERTELLA Flavie La Mancine Mamirolle 356215800519 16.00 14.35 13.65 15.50 59.50

4 CHRETIEN JULIA Alerte Grayloise Gray 356384800352 15.30 13.75 13.90 15.80 58.75

5 YLDIZ MAELYS Alerte Grayloise Gray 356384800449 15.90 12.85 14.20 15.70 58.65

6 RIMOUX Maïa Gym de Thise Thise 356214800502 15.70 13.25 14.90 14.45 58.30

7 FLETY EMMA Alerte Grayloise Gray 356384800467 15.70 13.40 13.60 15.30 58.00

8 Massal-Bolard Laura Avenir du Dahon Valdahon 356215400500 15.75 13.25 13.90 14.90 57.80

9 GOLL LILI ROSE La Cita Besancon 356212900838 15.15 13.60 14.40 14.50 57.65

10 GALLIOT ANAIS La Bousbotte Besancon 356212800680 15.40 13.25 13.10 15.60 57.35

11 GUALANO DAMPEIROU PASSANGLa Cita Besancon 356212900919 15.25 13.55 13.40 15.10 57.30

12 CUINET Cosette Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101107 15.60 13.60 12.90 14.90 57.00

13 RUFFINONI MAEVA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500279 15.60 13.95 13.30 14.00 56.85

14 POULOT Zélie Aiglon Sports Besancon 356212700250 15.65 13.05 13.20 14.90 56.80

15 LAVIER ALENCIA La Cita Besancon 356212900786 15.25 13.65 12.80 15.00 56.70

15 Jeunet Lana Avenir du Dahon Valdahon 356215400228 15.35 12.55 14.30 14.50 56.70

17 MARTIN Léa Les Gâs de la Vallée Ornans 366214100829 16.00 13.55 11.80 15.05 56.40

18 POUNOT ZOE Alerte Grayloise Gray 356384800470 15.80 13.65 14.60 12.30 56.35

19 PRIN NAYA Jeunesse de Palente Besancon 356213000218 14.75 14.10 14.15 13.00 56.00

20 BARBEROT NOEMIE La Voraysienne Voray/Ognon 356385200539 15.25 13.25 12.90 14.55 55.95

21 MONKOYA MERINO ELVIRA Jeunesse de Palente Besancon 356213000238 15.10 13.40 13.90 13.50 55.90

22 Bottagisi Chloé Avenir du Dahon Valdahon 356215400499 15.60 12.70 13.40 14.15 55.85

23 CHAIN Olivia Aiglon Sports Besancon 356212700231 15.60 12.20 13.45 14.45 55.70

24 HAKKAR MELINA La Bousbotte Besancon 356212800512 15.40 12.60 12.70 14.85 55.55

25 FILALI SARA La Bousbotte Besancon 356212800613 15.25 13.40 11.80 15.00 55.45
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26 FROMM Sofia Gym de Thise Thise 356214800525 15.50 13.50 11.10 15.25 55.35

27 CUINET Justine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100619 14.60 12.60 14.00 13.80 55.00

28 ZANAZZI CLARA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500316 15.35 12.40 13.30 13.85 54.90

28 EYBERT Lilou La Mancine Mamirolle 356215800433 15.50 12.60 12.70 14.10 54.90

30 KHELIFI INES La Bousbotte Besancon 356212800668 15.80 12.60 10.90 15.45 54.75

31 SMEDLEY NORAH La Voraysienne Voray/Ognon 356385200475 15.40 10.55 12.00 15.70 53.65

32 HAKKAR SYRINE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500314 15.05 13.20 11.00 13.90 53.15

33 COMTE Lucie La Mancine Mamirolle 356215800298 15.70 8.45 12.85 15.70 52.70

34 RONNAT AGATHE La Cita Besancon 356212900872 14.80 10.55 13.20 12.70 51.25

35 LENTZ Shana Aiglon Sports Besancon 356212700237 14.70 9.10 13.60 13.45 50.85

36 FETTALAH Assya Aiglon Sports Besancon 356212700272 14.90 7.80 13.40 14.60 50.70

37 AGOSTINI MARYAM A.I.S.C Roulans 356214600371 15.75 13.20 11.70 9.70 50.35

38 LAMBLIN LENA A.I.S.C Roulans 356214600378 15.75 13.15 8.10 12.55 49.55

39 DEBOIS Fanny Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100826 15.45 9.80 8.70 12.60 46.55

40 BILICHTIN EVA A.I.S.C Roulans 356214600419 15.45 9.35 5.40 14.50 44.70

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Benjamines   *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 DIDIER MARGO La Bousbotte Besancon 356212800391 15.70 14.90 15.35 15.55 61.50

2 GARNIER FLORIANNE Alerte Grayloise Gray 356384800399 15.80 15.00 14.35 15.80 60.95

3 NASCIMENTO GARANCE Alerte Grayloise Gray 356384800404 15.10 14.70 15.15 15.55 60.50

4 STEGRE Eden Gym de Thise Thise 356214800350 15.60 14.80 14.35 15.40 60.15

5 DESBIEZ PIAT Candice La Mancine Mamirolle 356215800432 15.55 14.70 14.60 15.20 60.05

6 ALLEMAND ROSE ALESSIA Alerte Grayloise Gray 356384800460 15.40 14.80 14.20 15.50 59.90

7 VIVOT Noémie La Mancine Mamirolle 356215800269 15.80 14.30 14.65 14.95 59.70

8 TRAN Thaïs Gym de Thise Thise 356214800272 14.70 15.00 14.50 15.20 59.40

9 TIGA DAHLIA La Bousbotte Besancon 356212800 14.70 14.50 14.05 15.15 58.40

10 BOUCHENE LOUNA Jeunesse de Palente Besancon 356213000265 15.40 14.30 13.95 14.40 58.05

11 ALEMANY Delhia Gym de Thise Thise 356214800540 15.70 14.30 13.25 14.55 57.80

12 MONIOTTE ELEA La Bousbotte Besancon 356212800698 14.55 14.40 14.00 14.65 57.60

13 GUYON Lyséa La Voraysienne Voray/Ognon 356385200541 14.00 13.90 14.85 14.80 57.55

14 RAGOT Othilie La Voraysienne Voray/Ognon 356385200448 15.50 14.70 12.80 14.40 57.40

15 CANETE CHENOA La Bousbotte Besancon 356212800347 15.45 14.40 12.60 14.65 57.10

16 DEVILLERS Cléore Gym de Thise Thise 356214800323 15.35 13.50 13.10 14.90 56.85

17 LAVERGNE MONA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500334 14.50 13.85 14.15 14.30 56.80

18 GAVIGNET  Justine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100929 15.10 14.30 12.05 14.85 56.30

19 Briot Alexia Avenir du Dahon Valdahon 356215400215 15.90 13.00 12.95 13.65 55.50

20 PERRIN Marilou La Mancine Mamirolle 356215800267 14.60 13.50 13.95 13.25 55.30

21 MAIROT SOPHIA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500144 13.80 13.50 13.65 14.05 55.00

22 COROTTE CLARA A.I.S.C Roulans 356214600395 14.30 13.50 12.60 12.70 53.10
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23 MORVAN MATHILDE A.I.S.C Roulans 356214600386 14.65 13.70 11.75 12.85 52.95

24 BOUDALAOUI-BARBOTTE LILIAAlerte Grayloise Gray 356384800427 15.40 11.00 12.95 11.70 51.05

25 SANCHEZ CARMEN A.I.S.C Roulans 356214600392 14.15 14.00 9.35 12.95 50.45

26 ISHAK BOUSHAKI CELINA Jeunesse de Palente Besancon 356213000247 15.80 12.90 8.85 10.85 48.40

27 MANZONI Emmie Aiglon Sports Besancon 356212700268 14.60 13.00 10.75 10.00 48.35

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Minines      *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 Bordy Eloîse Avenir du Dahon Valdahon 356215400345 15.90 15.20 15.05 15.00 61.15

2 DANCY Marine La Cita Besancon 356212900698 15.80 14.40 15.45 15.40 61.05

3 SCHLEGEL Chiara Aiglon Sports Besancon 356212700239 15.95 14.70 15.10 15.10 60.85

4 MOISSON Justine La Cita Besancon 356212900555 14.90 14.90 15.40 15.00 60.20

5 PIREDU Marie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101102 15.10 14.40 15.35 15.30 60.15

5 BRUTILLOT Marine La Mancine Mamirolle 356215800350 15.60 14.50 14.80 15.25 60.15

7 COHEN BACRI MANON Jeunesse de Palente Besancon 356213000285 15.70 13.80 14.65 15.35 59.50

8 VISINI Julia Aiglon Sports Besancon 356212700215 15.60 14.20 14.95 14.50 59.25

9 GARAUD Maya Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100513 15.60 14.00 14.00 15.00 58.60

10 N'DIAYE Anna La Cita Besancon 356212900769 15.90 14.50 14.35 13.80 58.55

11 BAILLY Isoline La Voraysienne Voray/Ognon 356385200435 14.95 14.00 14.30 14.90 58.15

12 GUINOT Camille La Cita Besancon 356212900551 15.70 13.50 13.55 15.15 57.90

13 Lime Manon Avenir du Dahon Valdahon 356215400349 15.90 14.30 13.60 13.95 57.75

14 PAYRAT CLOE A.I.S.C Roulans 356214600414 15.40 14.10 13.40 14.60 57.50

15 SAUDE Emma La Voraysienne Voray/Ognon 356385200629 15.55 14.40 13.05 14.35 57.35

15 GIRARD LENA Aiglon Sports Besancon 356212700247 15.55 14.00 14.05 13.75 57.35

17 TISSERAND Maelle Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100526 15.45 13.60 11.95 13.00 54.00

18 COMPARET MARION La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500293 14.60 10.50 14.35 13.70 53.15

19 KOPF NAOMI Jeunesse de Palente Besancon 356213000286 15.55 14.40 8.35 13.75 52.05

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Cadettes        *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 THIRIEZ Jeanne La Cita Besancon 356212900598 17.60 17.40 14.70 17.60 67.30

2 GRAPOTTE OCEANE Alerte Grayloise Gray 356384800462 16.90 16.30 14.20 17.70 65.10

3 ROULIN CAMILLE A.I.S.C Roulans 356214600090 16.20 15.45 14.70 16.80 63.15

4 BERNARD LEA Gym de Thise Thise 356214800001 16.25 14.85 14.25 17.65 63.00

5 LABACCI Amandine Gym de Thise Thise 356214800087 17.20 13.85 14.75 17.15 62.95

6 BROC Lola Aiglon Sports Besancon 356212700080 17.45 15.55 13.80 16.00 62.80

7 BARROS Lucie La Voraysienne Voray/Ognon 356385200308 16.85 14.15 14.60 16.35 61.95

8 CAMINERO Ines Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100014 16.85 14.80 13.60 16.40 61.65

9 JORAN Maëlys Aiglon Sports Besancon 356212700212 16.85 14.60 13.70 16.15 61.30

10 LAURANT SARAH La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500113 16.40 15.20 13.75 15.95 61.30
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11 PLISSONNIER Clara Aiglon Sports Besancon 356212700134 16.35 14.70 13.05 16.00 60.10

12 MAIROT ELENA La Renaissance Roche Lez Beaupre 250500236 15.35 14.45 13.55 16.60 59.95

13 HENRIOT COLIN Fanny La Mancine Mamirolle 356215800134 15.75 13.30 14.45 16.40 59.90

14 FLEURY Coraline La Mancine Mamirolle 356215800217 16.55 14.50 13.35 15.10 59.50

15 SADOYAN ANAHIT La Bousbotte Besancon 356212800637 16.25 14.05 12.30 16.45 59.05

16 DEBBIA Alice Gym de Thise Thise 356214800190 15.85 14.30 11.90 16.95 59.00

17 LAVERGNE LUCIE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500320 15.15 14.55 13.70 14.85 58.25

18 VIENNET Cécile La Mancine Mamirolle 356215800323 16.35 13.05 13.75 15.05 58.20

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Juniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 TOURNERET Typhanie La Cita Besancon 356212900828 17.50 16.85 15.35 17.20 66.90

2 JAY Noémie Les Gâs de la Vallée Ornans 250400059 17.00 16.45 15.10 17.55 66.10

3 LAZZERONI Manon Les Gâs de la Vallée Ornans 250400071 17.70 15.50 14.35 17.35 64.90

4 PESEUX Lorine La Voraysienne Voray/Ognon 356385200220 16.00 15.75 15.60 17.20 64.55

5 RAFFINS OCEANE La Cita Besancon 356212900594 17.20 15.15 14.65 17.20 64.20

6 GROSJEAN Alizée La Cita Besancon 356212900663 16.65 15.35 14.85 17.25 64.10

7 BOURGON Valentine Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100103 16.20 16.25 13.70 16.75 62.90

8 GUERRIN Honorine Gym de Thise Thise 356214800217 16.85 14.35 13.75 17.40 62.35

9 DAVILLER Claire La Voraysienne Voray/Ognon 356385200162 16.80 13.05 14.80 17.35 62.00

10 GAGNOR JULIETTE La Renaissance Roche Lez Beaupre 250401002 15.95 14.25 14.35 16.60 61.15

11 Dromard Célie Avenir du Dahon Valdahon 356215400261 17.35 13.35 12.95 16.80 60.45

12 TREDANT Harmony Alerte Grayloise Gray 356384800429 15.05 12.80 12.70 17.00 57.55

13 DE CERIS MATHILDE La Bousbotte Besancon 356212800507 15.05 10.75 13.90 16.95 56.65

14 SAYAH LINA Jeunesse de Palente Besancon 356213000225 15.70 2.50 13.85 17.15 49.20

15 ANDRE Maud La Mancine Mamirolle 356215800404 0.00 12.25 13.40 16.35 42.00

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Séniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BROCARD MANON La Bousbotte Besancon 356212800696 17.05 16.65 15.10 17.25 66.05

2 MASSON CHARLINE La Bousbotte Besancon 356212800252 17.45 15.30 14.90 17.60 65.25

3 GOITTET JULINE Alerte Grayloise Gray 356384800312 16.55 15.75 14.05 16.40 62.75

4 Viennet Léa Avenir du Dahon Valdahon 250201507 16.55 14.75 13.55 15.55 60.40

5 BEUDET JENNIFER A.I.S.C Roulans 250300436 15.80 13.95 14.20 15.70 59.65

6 Vallet Hélène Avenir du Dahon Valdahon 250201515 14.55 11.40 9.55 14.45 49.95
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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 04/03/2018

CLASSEMENT POUSSINES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 La Mancine Mamirolle 119.95 16.00 15.80 14.45 14.35 14.50 13.65 15.70 15.50

2 Alerte Grayloise Gray 119.40 15.90 15.80 13.75 13.65 14.60 14.20 15.80 15.70

3 Gym de Thise Thise 119.20 15.75 15.70 13.60 13.50 14.90 14.80 15.70 15.25

4 La Cita Besancon 115.65 15.25 15.25 13.65 13.60 14.40 13.40 15.10 15.00

5 Les Gâs de la Vallée Ornans 115.60 16.00 15.60 13.60 13.55 14.00 12.90 15.05 14.90

6 Avenir du Dahon Valdahon 114.90 15.75 15.60 13.25 12.70 14.30 13.90 14.90 14.50

7 La Bousbotte Besancon 114.70 15.80 15.40 13.40 13.25 13.10 12.70 15.60 15.45

8 La Voraysienne Voray/Ognon 114.40 15.50 15.40 13.35 13.25 12.90 12.60 15.70 15.70

9 La Renaissance Roche Lez Beaupre113.45 15.60 15.60 13.95 13.20 13.30 13.30 14.50 14.00

10 Aiglon Sports Besancon 113.05 15.65 15.60 13.05 12.20 13.60 13.45 14.90 14.60

11 Jeunesse de Palente Besancon 112.85 15.10 14.75 14.10 13.70 14.30 14.15 13.50 13.25

12 A.I.S.C Roulans 105.30 15.75 15.75 13.20 13.15 11.70 8.70 14.50 12.55

CLASSEMENT JEUNESSES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 La Cita Besancon 122.50 15.90 15.80 14.90 14.50 15.45 15.40 15.40 15.15

2 Alerte Grayloise Gray 121.85 15.80 15.40 15.00 14.80 15.15 14.35 15.80 15.55

3 La Bousbotte Besancon 120.65 15.70 15.45 14.90 14.50 15.35 14.05 15.55 15.15

4 Gym de Thise Thise 120.55 15.70 15.60 15.00 14.80 14.50 14.35 15.40 15.20

5 La Mancine Mamirolle 120.50 15.80 15.60 14.70 14.50 14.80 14.65 15.25 15.20

6 Aiglon Sports Besancon 120.10 15.95 15.60 14.70 14.20 15.10 14.95 15.10 14.50

7 Les Gâs de la Vallée Ornans 119.40 15.60 15.45 14.40 14.30 15.35 14.00 15.30 15.00

8 La Voraysienne Voray/Ognon 119.00 15.55 15.50 14.70 14.40 14.85 14.30 14.90 14.80

9 Avenir du Dahon Valdahon 118.90 15.90 15.90 15.20 14.30 15.05 13.60 15.00 13.95

10 Jeunesse de Palente Besancon 118.55 15.80 15.70 14.40 14.30 14.65 13.95 15.35 14.40

11 La Renaissance Roche Lez Beaupre113.30 14.60 14.50 13.85 13.50 14.35 14.15 14.30 14.05

12 A.I.S.C Roulans 111.70 15.40 14.65 14.10 14.00 13.40 12.60 14.60 12.95

CLASSEMENT AINEES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 La Cita Besancon 134.40 17.60 17.50 17.40 16.85 15.35 14.85 17.60 17.25

2 Les Gâs de la Vallée Ornans 131.75 17.70 17.00 16.45 16.25 15.10 14.35 17.55 17.35

3 La Bousbotte Besancon 131.30 17.45 17.05 16.65 15.30 15.10 14.90 17.60 17.25

4 La Voraysienne Voray/Ognon 128.50 16.85 16.80 15.75 14.15 15.60 14.80 17.35 17.20

5 Alerte Grayloise Gray 128.45 16.90 16.55 16.30 15.75 14.20 14.05 17.70 17.00

6 Gym de Thise Thise 127.30 17.20 16.85 14.85 14.35 14.75 14.25 17.65 17.40

7 Aiglon Sports Besancon 124.20 17.45 16.85 15.55 14.70 13.80 13.70 16.15 16.00

8 La Renaissance Roche Lez Beaupre123.40 16.40 15.95 15.20 14.55 14.35 13.75 16.60 16.60

9 A.I.S.C Roulans 122.80 16.20 15.80 15.45 13.95 14.70 14.20 16.80 15.70

10 La Mancine Mamirolle 121.65 16.55 16.35 14.50 13.30 14.45 13.75 16.40 16.35

11 Avenir du Dahon Valdahon 120.85 17.35 16.55 14.75 13.35 13.55 12.95 16.80 15.55

12 Jeunesse de Palente Besancon 49.20 15.70 0.00 2.50 0.00 13.85 0.00 17.15 0.00

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE MONIQUE PAGNIER  

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 La Cita Besancon 372.55 115.65 122.50 134.40

2 Alerte Grayloise Gray 369.70 119.40 121.85 128.45

3 Gym de Thise Thise 367.05 119.20 120.55 127.30

4 Les Gâs de la Vallée Ornans 366.75 115.60 119.40 131.75

5 La Bousbotte Besancon 366.65 114.70 120.65 131.30

6 La Mancine Mamirolle 362.10 119.95 120.50 121.65

7 La Voraysienne Voray/Ognon 361.90 114.40 119.00 128.50

8 Aiglon Sports Besancon 357.35 113.05 120.10 124.20

9 Avenir du Dahon Valdahon 354.65 114.90 118.90 120.85

10 La Renaissance Roche Lez Beaupre350.15 113.45 113.30 123.40

11 A.I.S.C Roulans 339.80 105.30 111.70 122.80

12 Jeunesse de Palente Besancon 280.60 112.85 118.55 49.20
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Catégorie Jeunes Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GUILLE Romy La Cita Besancon 356212900920 14.60 13.15 13.90 15.00 56.65

2 BAULARD Kalista La Cita Besancon 356212900683 14.60 12.20 12.40 14.10 53.30

Catégorie Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 KASPER Aude Gym de Thise Thise 356214800456 19.00 15.75 18.20 19.00 71.95

2 LEMIRE JULINE Alerte Grayloise Gray 356384800356 19.75 15.25 17.90 18.85 71.75

3 OZER OZNUR Alerte Grayloise Gray 356384800372 19.60 13.95 19.10 18.85 71.50

4 VIEILLARD Flora Gym de Thise Thise 356214800359 19.20 14.75 18.00 18.70 70.65

5 AMZAITI Sara Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100673 19.45 14.25 17.70 19.10 70.50

6 CIANCIOLO Clara Gym de Thise Thise 356214800438 19.65 13.40 18.60 17.30 68.95

7 LETHIER LOUIS NAIKA Bousbotte Besancon 356212800590 19.40 14.50 17.20 17.05 68.15

8 VILMAIN JEANNE Bousbotte Besancon 356212800592 19.80 14.90 17.10 16.30 68.10

9 DELAGRANGE Louise La Mancine Mamirolle 356215800438 17.90 14.20 16.50 18.70 67.30

10 DEBOIS JULIETTE Alerte Grayloise Gray 356384800466 18.20 14.35 17.00 17.55 67.10

11 VALDENAIRE ROSE Alerte Grayloise Gray 356384800388 18.05 16.20 13.20 17.60 65.05

12 BOLE ISNER OCEANE Jeunesse de Palente Besancon 356213000244 18.75 14.10 15.60 16.10 64.55

13 GUYON CHLOE Bousbotte Besancon 356212800657 19.15 14.20 14.50 16.45 64.30

14 DEBAT Daphnée La Cita Besancon 356212900837 17.90 13.95 15.10 17.00 63.95

15 TONI LOUISON La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500271 19.25 14.00 13.10 17.25 63.60

16 VANECH Hanaé La Mancine Mamirolle 356215800538 17.10 14.20 14.10 18.20 63.60

17 LEROY MIA La Voraysienne Voray/Ognon 356385200501 17.75 13.30 15.30 16.85 63.20

18 MULIN JULIETTE La Voraysienne Voray/Ognon 356385200593 17.85 12.65 16.20 16.45 63.15

19 MOUGIN Louanne La Mancine Mamirolle 356215800517 16.70 13.80 15.10 17.15 62.75

20 GIRARD Emma Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100913 17.75 13.60 14.50 16.65 62.50

21 KOPP AMELINE Jeunesse de Palente Besancon 356213000237 17.40 13.90 14.20 16.25 61.75

22 CASSARD Laurette La Mancine Mamirolle 356215800536 17.10 9.15 16.60 18.85 61.70

23 FLEURIAN ELOISE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500175 15.80 13.75 15.10 16.90 61.55

24 ROUX ELLYN Bousbotte Besancon 356212800682 17.85 12.40 14.20 17.05 61.50

25 BRENOT LEA La Voraysienne Voray/Ognon 356385200582 17.25 15.25 11.50 17.45 61.45

26 MATHILE CLEMENCE A.I.S.C Roulans 356214600406 15.70 14.20 13.80 16.95 60.65

27 RUFFINONI MATHILD La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500165 15.75 13.35 14.30 16.95 60.35

28 GANNARD EUGENIE A.I.S.C Roulans 356214600308 15.70 13.60 14.10 16.70 60.10

29 BALTI AMANI Jeunesse de Palente Besancon 356213000270 17.40 12.15 14.70 14.70 58.95
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30 AKOUL Nesrine La Cita Besancon 356212900826 15.00 13.95 14.40 14.95 58.30

31 MIKOULSKI JULIE Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800036 17.75 12.35 17.80 9.95 57.85

32 PEREIRA LEANE A.I.S.C Roulans 356214600433 17.90 10.25 13.60 15.90 57.65

33 DODY Lily Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100885 17.60 12.00 13.00 15.00 57.60

34 PAGES CAPUCINE La Voraysienne Voray/Ognon 356385200477 17.70 14.50 15.50 9.40 57.10

35 DUNCKHORST ROSE Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800125 15.65 10.75 14.60 15.20 56.20

36 JOLIVET-JINAKOA Maelle Les Gâs de la Vallée Ornans 356214101068 18.00 12.65 13.90 10.00 54.55

37 POIRRET JEANNE Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800035 15.10 12.55 11.80 13.70 53.15

38 GUGLIELMETTI THYLIA A.I.S.C Roulans 356214600353 15.65 9.15 13.00 13.15 50.95

39 LACHICHE ELISA La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500315 16.90 13.35 12.20 8.05 50.50

40 PIQUET GLORIA Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800038 15.70 12.80 13.30 8.55 50.35

Catégorie Jeunesses Benjamines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ROELS LUNA Bousbotte Besancon 356212800697 19.50 18.50 16.80 19.05 73.85

2 GIRAULT MATHILDE La Cita Besancon 356212900774 19.60 16.20 16.30 19.35 71.45

3 JANVIER COLINE Bousbotte Besancon 356212800470 19.25 16.70 15.80 19.00 70.75

4 PERRIGUEY Léonie Gym de Thise Thise 356214800171 19.45 14.70 17.70 16.95 68.80

5 PROST Léonie La Voraysienne Voray/Ognon 356385200565 19.10 16.10 16.80 16.20 68.20

6 GROSNIT Celya Gym de Thise Thise 356214800382 19.25 14.80 13.40 16.70 64.15

7 BELIARD Eva La Mancine Mamirolle 356215800471 17.25 14.50 14.80 17.10 63.65

8 PERHIRIN DOUNIA La Cita Besancon 356212900901 17.40 14.40 13.00 18.80 63.60

9 HUMBERT Léa La Mancine Mamirolle 356215800401 17.45 14.70 13.00 16.95 62.10

10 SAUTENET Louise La Mancine Mamirolle 356215800469 17.00 14.50 13.60 15.90 61.00

11 BOUVERET  MANON Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800033 16.50 12.20 13.10 15.60 57.40

12 DRUT BENTAYEB MAYA Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800054 16.85 12.50 11.70 15.50 56.55

13 GINDRO ALICE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500199 15.80 13.40 12.20 14.65 56.05

14 SADIKI CAMILIA Jeunesse de Palente Besancon 356213000241 16.35 13.50 10.80 12.85 53.50

15 GOMOT ELINE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500319 14.60 12.30 11.50 14.80 53.20

Catégorie Jeunesses Minines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 SALOMON MATHILDE Alerte Grayloise Gray 356384800254 19.45 18.20 17.80 19.45 74.90

2 ARNOUX Noémie Gym de Thise Thise 356214800227 19.45 16.80 19.20 19.25 74.70

3 BERERD EMILIE Bousbotte Besancon 356212800438 19.80 18.00 16.50 19.25 73.55

4 GALMICHE JULIETTE Alerte Grayloise Gray 356384800329 18.95 16.70 16.80 18.80 71.25

5 LOMBARDOT Orphée  Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100309 19.55 17.30 15.50 18.75 71.10

6 SEDAN NINON Alerte Grayloise Gray 356384800362 19.90 16.60 15.10 18.60 70.20

7 SANDOZ CLOE La Cita Besancon 356212900638 19.45 16.10 17.20 16.80 69.55

7 FOURNIER LEA Alerte Grayloise Gray 356384800184 19.00 18.80 13.00 18.75 69.55
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9 VIEUDRIN Inayat La Voraysienne Voray/Ognon 356385200366 18.90 16.20 16.70 17.50 69.30

10 CUNIN Lucie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100910 19.20 18.20 14.35 16.80 68.55

11 NAGY Axelle La Voraysienne Voray/Ognon 356385200419 19.30 14.30 16.60 17.10 67.30

12 PETITJEAN Lucine La Voraysienne Voray/Ognon 356385200313 18.90 14.00 16.60 17.70 67.20

13 LOMBARDOT Cyriane Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100308 19.60 14.30 14.80 17.35 66.05

14 CUCHE CHLOE A.I.S.C Roulans 356214600258 19.20 14.90 15.20 16.50 65.80

15 MOYSE PERLINE La Cita Besancon 356212900768 17.05 14.50 14.70 18.50 64.75

16 KACEDAN Lila Gym de Thise Thise 356214800407 19.35 14.10 13.60 17.10 64.15

17 HUMBERT Manon Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100381 17.40 14.20 14.90 17.35 63.85

18 TATTU AGATHE La Renaissance Roche Lez Beaupre 356214500308 19.00 14.60 13.00 16.85 63.45

19 JAMAN CAMILLE A.I.S.C Roulans 356214600179 19.00 12.50 13.40 16.75 61.65

20 MOUSAID SARAH Jeunesse de Palente Besancon 356213000251 17.15 15.50 9.90 16.50 59.05

21 SAUTENET Emilie La Mancine Mamirolle 356215800496 15.25 14.20 14.60 13.00 57.05

22 DELERUYELLE LIO Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800123 15.50 13.70 12.40 11.20 52.80

23 FICHOT  GWENDOLINE Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800030 15.35 9.00 10.60 10.50 45.45

24 DIDIER LENA Bousbotte Besancon 356212800395 18.25 18.25

Catégorie Aînées Cadettes  - *  5ème uniquement
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ROLLAND LAURANA A.I.S.C Roulans 356214600055 17.50 17.05 14.60 18.45 67.60

2 PAGET Maéva La Voraysienne Voray/Ognon 356385200138 18.40 14.65 15.80 17.95 66.80

3 DUBOIS Alice La Mancine Mamirolle 356215800072 18.95 6.15 15.10 18.05 58.25

Catégorie Aînées Juniors-Séniors  - *  5ème uniquement
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 DIETERLE INES La Cita Besancon 356212900593 18.20 16.60 15.60 18.15 68.55

2 FAYON Margaux La Mancine Mamirolle 356215800195 18.35 9.20 12.85 17.90 58.30

3 SAYAH EMMA Jeunesse de Palente Besancon 356213000003 16.95 5.50 17.35 17.90 57.70

Catégorie Aînées Cadettes 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ROUSSET Maryne Gym de Thise Thise 356214800197 20.50 19.35 18.35 21.70 79.90

2 DIXON ELLA-MAY Alerte Grayloise Gray 356384800082 20.90 15.90 20.25 21.45 78.50

3 BRUCHON Fanny Les Gâs de la Vallée Ornans 250500102 21.05 16.40 20.40 19.50 77.35

4 CARRASCO Charlène Gym de Thise Thise 356214800084 18.25 17.05 20.75 19.70 75.75

5 PERROT Clarine Gym de Thise Thise 356214800295 21.15 17.35 15.50 20.95 74.95

6 DEVILLERS Cianne Gym de Thise Thise 356214800299 20.75 15.80 16.20 21.60 74.35

7 AJOUDJ WASSILA Jeunesse de Palente Besancon 356213000250 20.70 14.40 14.05 18.50 67.65

8 POTHIN Marie Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100707 19.35 8.35 14.85 18.75 61.30
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Catégorie Aînées Juniors-Séniors 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BLANCO MEGANE Bousbotte Besancon 259800609 22.40 21.45 21.35 22.35 87.55

2 LIU MAELLE Bousbotte Besancon 250400109 21.80 21.25 19.95 22.40 85.40

3 LIU LENA Bousbotte Besancon 250400178 21.00 18.75 20.90 21.90 82.55

4 PAULIN ELISE Jeunesse de Palente Besancon 250500980 20.90 18.40 19.40 20.30 79.00

5 GARNIER MELISSA Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800007 20.45 16.00 20.65 21.00 78.10

6 MILLET MARGOT Bousbotte Besancon 250400111 20.40 17.30 18.35 21.70 77.75

7 DUBOIS Juliette Les Gâs de la Vallée Ornans 356214100968 20.85 17.45 19.20 19.80 77.30

8 DEMEYRE SWEA La Cita Besancon 356212900467 18.40 16.70 18.45 21.10 74.65

9 JUIF Laurine La Voraysienne Voray/Ognon 700501649 20.50 15.25 17.80 19.25 72.80

10 COURANT MACHA Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800004 18.25 14.35 16.90 20.80 70.30

11 MOYNE Augustine Les Gâs de la Vallée Ornans 250500126 18.35 15.30 16.50 19.30 69.45

12 GENIN TIPHAINE Alerte Grayloise Gray 700500043 20.90 5.40 17.30 20.50 64.10

13 EDUARDO Marine La Voraysienne Voray/Ognon 356385200080 18.45 13.25 11.30 20.05 63.05

14 CHAPUIS EMELINE Alerte Grayloise Gray 700500038 19.20 10.65 13.45 18.95 62.25

15 LAMBERT CAMILLE Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon 3101698800002 17.35 5.50 17.40 18.75 59.00

16 GAUTHIER Mathilde La Voraysienne Voray/Ognon 356385200596 18.25 2.50 17.15 19.30 57.20

17 MENNETRIER LOUISE Jeunesse de Palente Besancon 356213000221 18.10 6.80 15.15 11.50 51.55
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CLASSEMENT POUSSINES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Alerte Grayloise Gray 145.50 19.75 19.60 16.20 15.25 19.10 17.90 18.85 18.85

2 Gym de Thise Thise 143.85 19.65 19.20 15.75 14.75 18.60 18.20 19.00 18.70

3 Bousbotte Besancon 137.00 19.80 19.40 14.90 14.50 17.20 17.10 17.05 17.05

4 La Mancine Mamirolle 134.05 17.90 17.10 14.20 14.20 16.60 16.50 18.85 18.70

5 Les Gâs de la Vallée Ornans 133.25 19.45 18.00 14.25 13.60 17.70 14.50 19.10 16.65

6 La Voraysienne Voray/Ognon 131.35 17.85 17.75 15.25 14.50 16.20 15.50 17.45 16.85

7 La Renaissance Roche Lez Beaupre 127.50 19.25 16.90 14.00 13.75 15.10 14.30 17.25 16.95

8 Jeunesse de Palente Besancon 126.80 18.75 17.40 14.10 13.90 15.60 14.70 16.25 16.10

9 A.I.S.C Roulans 122.95 17.90 15.70 14.20 13.60 14.10 13.80 16.95 16.70

10 La Cita Besancon 122.30 17.90 15.00 13.95 13.95 15.10 14.40 17.00 15.00

11 Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon120.10 17.75 15.70 12.80 12.55 17.80 14.60 15.20 13.70

CLASSEMENT JEUNESSES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Alerte Grayloise Gray 149.20 19.90 19.45 18.80 18.20 17.80 16.80 19.45 18.80

2 Bousbotte Besancon 147.40 19.80 19.50 18.50 18.00 16.80 16.50 19.25 19.05

3 Gym de Thise Thise 143.75 19.45 19.45 16.80 14.80 19.20 17.70 19.25 17.10

4 La Cita Besancon 143.00 19.60 19.45 16.20 16.10 17.20 16.30 19.35 18.80

5 Les Gâs de la Vallée Ornans 141.15 19.60 19.55 18.20 17.30 15.50 14.90 18.75 17.35

6 La Voraysienne Voray/Ognon 139.40 19.30 19.10 16.20 16.10 16.80 16.70 17.70 17.50

7 A.I.S.C Roulans 127.45 19.20 19.00 14.90 12.50 15.20 13.40 16.75 16.50

8 La Mancine Mamirolle 127.35 17.45 17.25 14.70 14.50 14.80 14.60 17.10 16.95

9 La Renaissance Roche Lez Beaupre 119.65 19.00 15.80 14.60 13.40 13.00 12.20 16.85 14.80

10 Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon116.15 16.85 16.50 13.70 12.50 13.10 12.40 15.60 15.50

11 Jeunesse de Palente Besancon 112.55 17.15 16.35 15.50 13.50 10.80 9.90 16.50 12.85

CLASSEMENT AINEES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Bousbotte Besancon 173.90 22.40 21.80 21.45 21.25 21.35 20.90 22.40 22.35

2 Gym de Thise Thise 161.00 21.15 20.75 19.35 17.35 20.75 18.35 21.70 21.60

3 Les Gâs de la Vallée Ornans 154.65 21.05 20.85 17.45 16.40 20.40 19.20 19.80 19.50

4 Jeunesse de Palente Besancon 149.95 20.90 20.70 18.40 14.40 19.40 17.35 20.30 18.50

5 Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon148.90 20.45 18.25 16.00 14.35 20.65 17.40 21.00 20.80

6 Alerte Grayloise Gray 147.85 20.90 20.90 15.90 10.65 20.25 17.30 21.45 20.50

7 La Cita Besancon 143.20 18.40 18.20 16.70 16.60 18.45 15.60 21.10 18.15

8 La Voraysienne Voray/Ognon 143.15 20.50 18.45 15.25 14.65 17.80 17.15 20.05 19.30

9 La Mancine Mamirolle 116.55 18.95 18.35 9.20 6.15 15.10 12.85 18.05 17.90

10 A.I.S.C Roulans 67.60 17.50 0.00 17.05 0.00 14.60 0.00 18.45 0.00

-

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE  LEON COMPAGNE 

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 Bousbotte Besancon 458.30 137.00 147.40 173.90

2 Gym de Thise Thise 448.60 143.85 143.75 161.00

3 Alerte Grayloise Gray 442.55 145.50 149.20 147.85

4 Les Gâs de la Vallée Ornans 429.05 133.25 141.15 154.65

5 La Voraysienne Voray/Ognon 413.90 131.35 139.40 143.15

6 La Cita Besancon 408.50 122.30 143.00 143.20

7 Jeunesse de Palente Besancon 389.30 126.80 112.55 149.95

8 Gym Club Dampierrois Dampierre/Salon385.15 120.10 116.15 148.90

9 La Mancine Mamirolle 377.95 134.05 127.35 116.55

10 A.I.S.C Roulans 318.00 122.95 127.45 67.60

11 La Renaissance Roche Lez Beaupre 247.15 127.50 119.65 0.00
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